ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об утверждении формы и порядка ведения журнала учета работы установки очистки газа
Г. Сургут                                                                                                  4 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях обеспечения контроля за работой установки очистки газа на предприятии,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872][bookmark: _Hlk204845124][bookmark: _Hlk205274164]С 15.08.2027 г.  утвердить форму журнала учета работы установки очистки газа согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.
1. [bookmark: _Hlk205274174]Назначить инженера-эколога Ватова Н.Д. ответственным за ведение журнала учета работы установки очистки газа.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _Hlk205274185]Приложение:
0. Журнал ведения журнала учета работы установки очистки газа.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

[bookmark: _GoBack]

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ об утверждении формы и порядка ведения журнала учета работы установки

очистки газа

Г. Сургут                                                                                                  4 августа 2027 год

а

В целях обеспечения контроля за работой установки очистки газа на предприятии

,

приказываю:

1.

С 15.08.2027 г.

у

тв

ердить форму журнала учета работы установки очистки газа

согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.

2.

Назначить инженера

-

эколог

а Ватова Н.Д. ответственным за ведение журнала учета

работы установки очистки газа.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников

с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распо

ряжения возлагаю на себя.

П

р

иложение:

1.

Журнал

ведения журнала учета работы установки очистки газа

.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ об утверждении формы и порядка ведения журнала учета работы установки  очистки газа   Г. Сургут                                                                                                  4 августа 2027 год а   В целях обеспечения контроля за работой установки очистки газа на предприятии ,   приказываю:   1.   С 15.08.2027 г.   у тв ердить форму журнала учета работы установки очистки газа  согласно Приложению 1 к настоящему Приказу.   2.   Назначить инженера - эколог а Ватова Н.Д. ответственным за ведение журнала учета  работы установки очистки газа.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников  с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распо ряжения возлагаю на себя.   П р иложение:   1.   Журнал  ведения журнала учета работы установки очистки газа .   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)